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CATALOGUE

Version au 25/10/2023. Tous les prix peuvent étre modifiés sans préavis.
Des ruptures de stock sont bien entendu possibles.

HTVA TVAC
Beaujolais
Domaine Joubert - Quincié en Beaujolais BIO/NATURE
Beaujolais blanc Blanc 11,57 € 14,00 €
Beaujolais a I'ancienne Rouge 9,59 € 11,60 €
Brouilly Vieilles Vignes Rouge 13,88€ 16,80 €
Fleurie Vieilles Vignes Rouge 13,88 € 16,80 €
Domaine Pierre Cotton - Odenas BIO/NATURE
Gamay Rouge 12,40 € 15,00 €
Fleurie Rouge 17,77 € 21,50 €
Brouilly Les Mines Rouge 17,36 € 21,00 €

Egalement disponible en Beaujolais, sur simple demande : Brun, Clos de la Roilette, Desvignes, Janin, Metrat,
Vionnet,
Coquelet, Descombes, Cheysson, Bouland, Burgaud, ...

Bordeaux

Domaines Jean Dubech - St Emilion BIO/ BIODYN

Les Lucioles - Bordeaux Supérieur Rouge 8,68€ 10,50 €
Chateau 3 Seigneurs - Fronsac Rouge 992€ 12,00 €
Enclos St Louis - Canon-Fronsac Rouge 13,80 € 16,70 €
Riou de Thaillas - St Emilion Grand Cru Rouge 19,42 € 23,50 €

Egalement disponible en Bordeaux, sur simple demande : tous les grands crus, sans exception, et une centaine
de domaines de toutes les régions bordelaises.

Bourgogne



Domaine Rodolphe Demougeot - Meursault BIO/ BIODYN

Bourgogne blanc Blanc 17,77 € 21,50 €
Monthélie blanc Blanc 26,03 € 31,50 €
Beaune Clos St Désiré Blanc 28,51 € 34,50 €
Meursault Blanc 4793 € 58,00 €
Meursault Limozin Blanc 53,72€ 65,00 €
Bourgogne Pinot Noir VV Rouge 17,77 € 21,50 €
Bourgogne Hautes Cotes de Beaune Rouge 17,77 € 21,50 €
Auxey-Duresses Les Clous Rouge 26,03 € 31,50 €
Savigny les Beaune Les Bourgeots Rouge 26,03 € 31,50 €
Santenay La comme dessus Rouge 26,03 € 31,50 €
Monthelie Rouge 26,03€ 31,50 €
Beaune beaux Fougets Rouge 27,69 € 33,50 €
Savigny 1ler cru les Peuillets Rouge 3099 € 37,50€
Pommard Rouge 3512€ 42,50€
Pommard Vignots Rouge 41,24 € 49,90 €
Pommard ler cru Charmots Coeur des Dames Rouge 48,76 € 59,00 €
Domaine Les Champs de Themis - Bouzeron BIO

Terra Mater Blanc 12,40 € 15,00 €
Bourgogne Cote Chalonnaise blanc Blanc 15,70 € 19,00 €
Bouzeron Les Corcelles Blanc 17,36 € 21,00 €
Bourgogne Cote Chalonnaise rouge Rouge 15,70€ 19,00 €
Mercurey Les Bossebuts Rouge 16,53 € 20,00 €
Mercurey Les Boueres Rouge 19,01 € 23,00 €
Domaine Joubert - Quincié en Beaujolais BIO/NATURE

Bourgogne blanc Blanc 1599€ 19,35 €

Egalement disponible en Bourgogne, sur simple demande : Arlaud, Champ de I'Abbaye, Dureuil,
de Montille, Gras, Bessin, Germain, Charlopin, Confuron, Lignier, Duband, Lescure, Colin, Jobard, Joblot, La
Chablisienne, Bret Brothers, Giboulot, Matrot, Thévenet, Magnien, Goisot, Vougeraie, A&P de Villaine...

Bugey

Domaine Rondeau - Boyeux Saint Jerome HVE3
Cerdon du Bugey Bulles rosées 10,08 € 12,20 €

Champagne

Domaine Dehours - Mareuil le Port HVE3
Grande Réserve Bulles blanches 35,50 € 42,95 €

Egalement disponible en Champagne, sur simple demande : Jacquesson, Larmandier Bernier, Agrapart,
Roederer, Lancelot-Pienne, De Sousa, Lenoble, Drappier, Diebolt, Laherte, Egly Ouriet, ...

Jura

Domaine des Dolomies - Passenans BIODYN/NATURE

Bulles Bulles blanches 18,18 € 22,00 €
Chardonnay Les Combes Blanc 21,49 € 26,00 €

Chardonnay Les Boutonniers Blanc 19,83 € 24,00 €




Savagnin Prémice Blanc 25,62€ 31,00 €

Savagnin Croix Sarrant Blanc 30,58€ 37,00 €
Pinot Noir La Cabane Rouge 19,83 € 24,00 €
Domaine du Pelican - Montigny les Arsures BIODYN

Chardonnay Blanc 26,86 € 32,50 €
Poulsard Rouge 28,10 € 34,00 €
Domaine des Notes Bleues - Mesnay BIO

Chardonnay Les Nouvelles Blanc 18,18€ 22,00 €
Chardonnay Le Cul du Bray Blanc 18,18 € 22,00 €
Savagnin ouillé Blanc 18,18 € 22,00 €
Domaine Forét - Arbois RAISONNE/BIO/NATURE selon les cuvées
Pet Trad Bulles blanches 17,36 € 21,00 €
The touch trad Blanc Oxydatif 20,50 € 24,80 €
Savagnin secret d'origine Blanc 28,51€ 34,50 €
Poulsard Rouge 16,45€ 19,90 €
Pinot Noir Rouge 21,90 € 26,50 €
Trousseau Rouge 22,73€ 27,50 €
Poulsard et trousseau Les Bois du bas 2005 Rouge 28,10 € 34,00 €
Macvin du Jura Blanc 19,75 € 23,90 €
Vin de Paille 37,5 cl Blanc doux 34,63 € 41,90 €
Vin Jaune 62cl Blanc Oxydatif 37,60 € 45,50 €
Domaine JF Ganevat - Rotalier BIO

Kopines Blanc 2645€ 32,00 €

Egalement disponible en Jura, sur simple demande : Macle, Rolet, Berthet Bondet, Marnes Blanches, Tissot, ...

Languedoc

Domaine Mas de Figuier - Vacquiéeres BIO

Seigneur de Leuze Blanc 8,43 € 10,20 €
Or gris Rosé 6,20€ 7,50 €
Merlot sans sulfites Rouge 7,02€ 8,50€
Roman Rouge 7,02€ 8,50€
Pic St Loup Jean Rouge 10,66 € 12,90 €
Pic St Loup Joseph Rouge 15,50 € 18,75 €
Domaine Poc A Poc - Paziols BIO/NATURE

Poc A Poc blanc Blanc 12,40 € 15,00 €
Poc A Poc rosé Rosé 10,74 € 13,00 €

Poc A Poc Rouge 12,40 € 15,00 €




Domaine Yohann Moreno - Durban Corbiéres

Blanc
Riviéres volantes

Ribos

GS

Milhas

Cinsault Michel et Angele

Ganache - UNIQUEMENT MAGNUMS

Domaine Clos des Calades - Caveirac

Just Leblanc
Pink Tétu

Clos des Calades
Les Strates
Pic-Tétu
Pacienca

Domaine Mas Pageés - Vacquiéres
Les Eboulis

Pic st Loup Gourmandise
Les Galets

La Bossue
Pic St Loup André

Domaine Montluzia (ex d'Adrien) - Cascatel Corbieres

Madoré
Coup 2 foudres

Coup de jeune
Fi Tyou

Coup 2 foudres
Coup d'envoi
I'Asyrah

Blanc

Orange

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Blanc
Rosé

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Blanc
Rosé

Rouge
Rouge
Rouge

Blanc
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

BIO/NATURE
13,22 €

16,12 €

10,74 €
11,57 €
13,22 €
16,12 €
26,45 €

BIO
9,92 €

9,09 €

11,16 €
11,74 €

8,26 €
14,88 €

BIO et conversion BIO
7,02 €

7,60 €

6,61 €
7,93 €
10,91 €

BIO
11,57 €
9,92 €

537€
7,02 €
9,92 €
11,57 €
13,22 €

16,00 €

19,50 €

13,00 €
14,00 €
16,00 €
19,50 €
32,00 €

12,00 €

11,00 €

13,50 €
14,20 €
10,00 €
18,00 €

8,50 €

9,20 €

8,00 €
9,60 €
13,20 €

14,00 €
12,00 €

6,50 €
8,50 €
12,00 €
14,00 €
16,00 €

Egalement disponible en Languedoc, sur simple demande : Galetis, Jeff Carell, Marfée, Clos Marie, Montcalmes,
Clos des fées, Cal Demoura, Bergé, Barral, Rectorie, Préceptorie, Pithon, Foulaquier, Foulards rouges, Mas des
Caprices, Ecriture, rimbert, Loup Blanc, Clos Perdus, Gaure, Magnon, Rives Blanques, Gauby, Hortus, Mas

Conscience, Barthassade, St Antonin, Pierre Cros, Engelvin, Gardies...

Loire

Domaine de la Bregeonette - Vallet

Muscadet M

Muscadet Bregeonette

Muscadet La Grand Piéce
Muscadet Clos de la Coudray
Chardonnay

Gros Plant Nantais - Folle Blanche
Eonios

Cabernet Franc

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Rouge

BIO
7,44 €
7,85 €
9,50 €
9,92 €
7,60 €
7,85 €

Nature/Amphore 13,22 €

7,60 €

9,00 €
9,50 €
11,50 €
12,00 €
9,20 €
9,50 €
16,00 €

9,20 €




Domaine La Porte St Jean - Montreuil Bellay BIO/NATURE

Le Saut Mignon Blanc 22,73€ 27,50 €
La Perlée Blanc 23,14 € 28,00 €
La Porte St jean Rouge 19,01 € 23,00 €
Les Pouches Rouge 23,14 € 28,00 €
Les Cormiers Rouge 30,58€ 37,00 €
Domaine Pré Baron - Loire TERRA VITIS

Crémant de Loire Bulles blanches 10,08€ 12,20 €
Sauvignon de Touraine Blanc 6,78€ 8,20 €
Sauvignon Oisly "L'élégante” Blanc 8,51€ 10,30 €
Gamay de Touraine Rouge 6,28€ 7,60 €
Pinot Noir Rouge 6,78€ 8,20 €
Cot / Malbec Rouge 6,86 € 8,30€
Domaine des Granges - Les Sables d'Olonne BIO

Nobilis Bulles blanches 13,22 € 16,00 €
Nobilis rosé Bulles rosées 13,22 € 16,00 €
Ours1l Blanc 8,26 € 10,00 €
Les Petites violiéres Blanc 13,22 € 16,00 €
Intemporelle Blanc 16,12 € 19,50 €
Sablaise Rouge 8,26 € 10,00 €
Vitis Testa Rouge 8,26 € 10,00 €
Pinot Noir La part des anges Rouge 12,40 € 15,00 €
Les Chalons Rouge 13,22 € 16,00 €
Domaine Vincent Giraudon - Renaison BIO

IGP Urfé blanc "Primavera" - Aligoté Blanc 11,40€ 13,80 €
AOC Cote Roannaise "Tentation" Rouge 11,40€ 13,80 €
Domaine Tabordet - Verdigny conversion BIO

Pouilly fumé "Les champs des chaumes” Blanc 15,12 € 18,30 €
Domaine des Terres Turones - Montlouis sur Loire conversion BIO

Montlouis sur Loire Chenin sec Blanc 13,22 € 16,00 €
Domaine Van Remoortere - Morogues BIO

Menetou-Salon Blanc 13,39 € 16,20 €
Menetou-Salon Rouge 14,05€ 17,00 €
Domaine Pierre Martin - Chavignol conversion BIO

Sancerre 'Cul de Beaujeu’ Blanc 22,73€ 27,50 €
Sancerre rouge Rouge 17,36 € 21,00 €
Chateau Yvonne - Parnay BIO

Saumur Champigny "L'le de 4 sous" Rouge 13,39€ 16,20 €

Saumur Champigny "La folie" Rouge 14,71€ 17,80 €



Egalement disponible en Loire, sur simple demande : Foreau, Alliet, Fosse Seche, Luneau, Grange Tiphaine,
Sanzay, Cognard, Bourgeois, Pothiers, Mellot, Caréme, Landron, St Nicolas, Marionnet, Huet, Chidaine, Vacheron,
Mabileau, Joly, Jousset, Ecu, Clau de Nell, Pinard, Amirault, Reverdy, ...

Rhone septentrional

Domaine Laurent Habrard - Gervans BIO/NATURE

Crozes Hermitage Blanc 15,70 € 19,00 €
Hermitage Blanc 45,45 € 55,00 €
Crozes Hermitage Rouge 15,70€ 19,00 €
Crozes Hermitage Sylvain Rouge 21,49€ 26,00 €
Saint Joseph Saint Epine Rouge 28,10 € 34,00 €
Crozes Hermitage MAGNUM Rouge 37,19€ 45,00 €

Rhone méridional

Domaine Mas St Louis - Chateauneuf du Pape Raisonné

Chateauneuf du Pape Blanc Blanc 27,27 € 33,00 €
Chateauneuf du Pape Rouge 21,07€ 25,50 €
Chateauneuf du Pape L'Arpent des Contrebandiers  Rouge 25,62 € 31,00 €
Chateauneuf du Pape Grande Réserve Rouge 31,40 € 38,00 €
Domaine des Coccinelles - Domazan BIO

Chardonnay Blanc 6,12€ 7,40 €
Syrah Rouge 529€ 6,40 €
CDRho6ne Domaine des Coccinelles Rouge 7,11€ 8,60 €
Domaine Bastide St Vincent - Violés Raisonné

Vermentino Blanc 6,61€ 8,00 €
VDP Vaucluse Mademoiselle Garance Rouge 533€ 645€
Vacqueyras Pavane Rouge 11,74 € 14,20 €
Gigondas Rouge 14,05€ 17,00 €
Gigondas Costevieille Rouge 19,01 € 23,00 €
Domaine de Verquiére - Sablet BIO

Sablet Blanc 10,33 € 12,50 €
Cotes du Rhone Rosé 7,02€ 8,50€
Cotes du Rhone Rouge 587€ 7,10 €
Plan de Dieu Rouge 8,18€ 9,90 €
Rasteau Rouge 10,74 € 13,00 €
BIB 5L Cotes du Rhone Rouge 20,66 € 25,00 €
Sablet - Canopée en amphore - coffret bois 3bt. Rouge 69,42 € 84,00 €
Les Vignerons de Castelas BIO/HVE3

IGP Gard Les Demoiselles de Rochefort Blanc 545€ 6,60 €

CDRhone Les Mésanges Blanc 6,12€ 7,40 €




CDRhone Le Monarque sans sulfites Blanc 6,82€ 8,25 €

BIB 5L Cotes du Rhone Blanc 23,97 € 29,00 €
VDF Terres du Midi Rosé 545€ 6,60 €
CDRhone L'Amarante Rosé 6,12€ 7,40€
CDRhone Le Monarque sans sulfites Rosé 6,36 € 7,70 €
BIB 5L C6tes du Rhone Rosé 22,31€ 27,00 €
VDF On n'est pas bien 1a? Tranquille Pinard Rouge 545€ 6,60 €
Domaine de I'Aure Rouge 6,57€ 7,95€
CDRhone Cardinalis Rouge 6,12€ 7,40 €
CD Rhone Grand Belly sans sulfites Rouge 6,82€ 8,25 €
Cuvée d'Antan Rouge 6,36 € 7,70 €
Domaine du Fournier Rouge 744 € 9,00 €
BIB 5L Cotes du Rhone Rouge 21,49 € 26,00 €

Egalement disponible en Rhéne, sur simple demande : Vernay, Villard, Guigal, Cuilleron, Les Lises, Clos des
Papes, Piaugier, Estezargues, Souhaut, Clape, Gaillard, Graillot, Faurie, Beaubois, Caillou, Oratoire Saint Martin,
Gramenon, Raspail Ay, Reméjeanne, Janasse, Bressades, David, Amphores, Plan Vermeersch, ...

Roussillon

Domaine Poc A Poc - Paziols BIO/NATURE

Un Poc Era Rouge VDN 12,07 € 14,60 €
Domaine Dom Brial - Baixas BIO

Latitude Muscat sec Blanc 6,78€ 8,20 €
Latitude Chardonnay Blanc 7,69€ 9,30 €
Echinops Blanc 785€ 9,50 €
El Cami sans sulfites Rouge 7,85€ 9,50 €
Les Petits Pins Rouge 8,84€ 10,70 €
Sud Ouest

Clos Troteligotte - Villeseque BIODYN/NATURE

Sauvignon en Amphore K-Libre Blanc 11,36 € 13,75 €
Chardonnay en Amphore K-Libre Blanc 11,36 € 13,75 €
Chenin en Amphore K-Libre Blanc 11,36 € 13,75 €
Waz-K Bulles blanches 13,22 € 16,00 €
Waz-K Merlot Bulles rosées 13,22 € 16,00 €
Délit-K Rosé 6,20€ 7,50 €
K-Nom Rouge 744 € 9,00 €
K-Briole Rouge 8,18€ 9,90 €
K-Bo Rouge 8,18€ 9,90 €
K-Tannat Rouge 9,92€ 12,00 €
Délit-K Rouge 8,18€ 9,90 €
Cahors K-Pot' Rouge 8,84€ 10,70 €
Cahors K-Barré Rouge 9,92€ 12,00 €
Cahors K-Or Rouge 10,74 € 13,00 €
Cahors K-Lys Rouge 14,05€ 17,00 €
Cahors K-2 Rouge 21,49 € 26,00 €
Chateau Les Hauts de Caillevel - Pomport BIO

Bergerac 'Fleur de Roche' Blanc 8,26 € 10,00 €




Bergerac 'Fruissance' Rouge 8,26 € 10,00 €

Domaine Séailles - Mouchan BIO

Cubik vin de France Blanc 504€ 6,10 €
Cotes de Gascogne Presto Blanc 579€ 7,00€
Droles d'oiseaux Rosé 579€ 7,00 €
Cubik vin de France Rouge 504€ 6,10€
Cotes de Gascogne Presto Rouge 579€ 7,00 €
Cotes de Gascogne Orféo Rouge 10,00 € 12,10 €

Egalement disponible en Sud-Ouest, sur simple demande : Mas del Perie, Hours, Camin Larredya, Elian da Ros,
Dom. Du Cros, Arretxea, Pellehaut, Cédre, Tour des Gendres...

AUTRICHE

Kamptal

Domaine Mathias Hager - Mollands BIODYN/NATURE

Pet'Nat' Gruner Veltliner Bulles blanches 14,46 € 17,50 €
Gruner Veltliner Mollands Blanc 8,26 € 10,00 €
Gemischter Satz Blanc 8,26 € 10,00 €
Gruner Veltliner Urgestein Blanc 10,08 € 12,20 €
Gruner Veltliner Loss Natural Blanc 11,16 € 13,50 €
Gruner Veltliner Urgenstein Natural Blanc 11,98 € 14,50 €
Gruner Veltliner Alte Reben Blanc 13,22 € 16,00 €
Riesling Alte Reben Blanc 13,88€ 16,80 €
Riesling Seeberg Blanc 17,36 € 21,00 €
Riesling PUR Blanc 20,25€ 24,50 €
Rosé Zweigelt Rosé 785€ 9,50€
Zweigelt Rouge 8,26 € 10,00 €

BELGIQUE

Hainaut - SUR RESERVATION UNIQUEMENT VU LA DEMANDE

Domaine du Chant d'Eole - Quévy
Brut Blanc de Blancs méthode traditionnelle Bulles blanches 20,25€ 24,50 €

Méthode traditionnelle brut Bulles rosées 21,49 € 26,00 €
Domaine des Agaises - Ruffus - Haulchin

Brut Blanc de Blancs méthode traditionnelle Bulles blanches 15,70€ 19,00 €
Brut Sauvage Bulles blanches 15,70€ 19,00 €



ESPAGNE

Extramadure

Bodegas Romale - Almendralejo

Cava Brut Nature Bulles blanches 7,02€ 8,50€
Cava Brut Nature Reserva Privilegio Bulles blanches 8,18€ 9,90€
Verdejo Blanc 496€ 6,00 €
Macabeo Blanc 496 € 6,00 €
Vifia Jateal Tempranillo Rouge 3,72€ 4,50€
Pago de las Encomiendas - Villafranca de los Barros BIODYN

Unadir Blanc 6,03€ 7,30 €
La lengua azul Rouge 6,03€ 7,30 €
Unadir rouge Rouge 7,23€ 8,75 €
Xentia de Juan Carrillo Rouge 15,04 € 18,20 €
Encomiendas del terrufio Rouge 24,79 € 30,00 €
Piémont

Azienda Luca Marenco - Barolo RAISONNE

Nas-céta Blanc 15,29 € 18,50 €
Dolcetto Rouge 10,74 € 13,00 €
Barbera Rouge 13,64 € 16,50 €
Nebbiolo Langhe Rouge 15,29 € 18,50 €
Barolo 2016 Rouge 29,75€ 36,00 €
Barolo 2017 Rouge 28,93 € 35,00 €
Pouilles

Marco Ludovico - Mottola BIO/NATURE

Fiano Blanc 7,02€ 8,50€
Matin Bulles blanches 11,57 € 14,00 €
Amforéas Orange 16,12€ 19,50 €
Jovine Rouge 7,02€ 8,50€
Primitivo Puglia Rouge 11,57 € 14,00 €
Trabaco Rouge 18,18 € 22,00 €
Masseria Ludovico - Mottola RAISONNE

Fiano Blanc 6,61€ 8,00 €
Occhio di Sole - Vin Orange Orange 11,16 € 13,50 €

Rosato Rosé 6,61€ 8,00 €



Jovine Rouge 6,61€ 8,00 €

Sicile

Tenute Cuffaro - Agrigento BIO

Euphrasia - Inzolia Blanc 8,26 € 10,00 €
Giuvanni - Catarratto Blanc 8,26 € 10,00 €
Lilianne - Rosato di Nero d'Avola Rosé 8,84€ 10,70 €
Saru - Nero d'Avola Rouge 8,84€ 10,70 €
Fattoria Le Fonti - Castiglione di Sicilia BIO

A picca Rouge 15,29 € 18,50 €
Toscane

Fattoria Le Fonti - Poggibonsi BIO

Rosso Toscano Rouge 785€ 9,50 €
Chianti Classico Rouge 11,98 € 14,50 €
Mattia Rosso Toscano Rouge 14,88 € 18,00 €
Chianti Classico Riserva Rouge 20,66 € 25,00 €
Vito Arturo Rouge 23,55€ 28,50 €
Vénétie

Savian Wines - Loncon BIO

Prosecco Bulles blanches 992€ 12,00 €
Lison Pramaggiore Blanc 6,03€ 7,30€
Pinot Grigio Blanc 6,03€ 7,30€
Refosco Rouge 579€ 7,00 €
Ti Amo Rouge 992€ 12,00 €
Bainsizza Rouge 19,01 € 23,00 €

PORTUGAL

Beira Interior

Quinta da Biaia - Castelo Rodrigo BIO

Beira Branco Blanc 7,02€ 8,50 €
Arinto 750 Blanc 950€ 11,50 €
Siria 750 Blanc 9,50€ 11,50 €
Beira Tinto Rouge 7,02€ 8,50€
Blend 750 Rouge 950€ 11,50 €
Quinta da Biaia Reserva Rouge 19,42 € 23,50 €
Fonte da Vila Rouge 28,93 € 35,00 €
Douro

Quinta de Vale de Pios - Barca d'Alva BIODYN

Pios Branco Blanc 6,20€ 7,50 €



Excomungado Rouge 6,20€ 7,50 €
Pios Rouge 8,22€ 995 €

Azeite Pios assemblage 3 olives - 50cl Huile d'olive 8,26 € 10,00 €

Belgique

Gueuzerie Tilquin - Rebecq

Oude Gueuze 9,09€ 11,00 €
Oude Gueuze 6*75cl 47,11€ 57,00 €
Oude Gueuze 12*37,5 cl 48,76 € 59,00 €
Quetsche 10,74 € 13,00 €
Miire 12,40 € 15,00 €

et d'autres gueuzes sur demande

CIDRES ET SPIRITUEUX

Belgique - Condroz

Cidrerie du Condroz

Cidre Brut 50 CL 8,18€ 9,90¢€
Cidre extra brut 50 CL 9,92€ 12,00 €
Pommeau (Condrine) 50 CL 17,36 € 21,00 €

France - Sud Ouest

Domaine Séailles - Mouchan

Armagnac 20 ans 50 CL 37,19 € 45,00 €
Armagnac 1975 50 CL 4959 € 60,00 €
Armagnac 1986 50 CL 42,15€ 51,00 €
Armagnac 1990 50 CL 39,67 € 48,00 €
Armagnac 2008 50 CL 38,02 € 46,00 €
Armagnac 2009 50 CL 38,02 € 46,00 €

Italie - Campanie

Distilleria di Capri - Capri
Limoncello di Capri 50 CL 15,29 € 18,50 €

Italie - Piémont

Distilleria Montanaro - Alba

Aperitivo 6pm 100 CL 18,02 € 21,80 €
Bitter 100 CL 18,60 € 22,50 €
Vermouth blanc ou rouge 75 CL 19,42 € 23,50 €
Barolo Chinato 50 CL 22,31€ 27,00 €

Chico - Liqueur de café 50 CL 17,77 € 21,50 €



Grappa del Piemonte

Grappa Dolcetto / Arneis / Barbera

Grappa Moscato / Nebbiolo / Barbaresco / Barolo
Grappa del Alchemista

Grappa Cannubi

Grappa millésimée

Italie - Sicile

Compagnia Mediterranea Liquori - Palermo
Amaro Unico

70 CL
70 CL
70 CL
50 CL - coffret bois
50 CL - coffret bois
50 CL - coffret bois

50 CL

22,31€
25,21 €
28,10 €
26,03 €
37,36 €
39,59 €

21,32 €

27,00 €
30,50 €
34,00 €
31,50 €
45,20 €
47,90 €

25,80 €



